
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 июля 2019 года  № 743 

г. Сибай 

 
Об утверждении протокола распределения бесплатного эфирного времени между 

кандидатами в депутаты Совета городского округа город Сибай Республики 

Башкортостан по одномандатным избирательным округам № 3, № 9  

для проведения предвыборных агитационных мероприятий  

и размещения предвыборных  агитационных материалов 
 

          В соответствии со статьей 64 Кодекса Республики Башкортостан                           

о выборах и статьей 51 Федерального закона «Об основных  гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской 

Федерации», территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Сибай Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 130/135-5 от 11 декабря 

2015 года возложены полномочия избирательной комиссии городского округа 

город Сибай Республики Башкортостан р е ш и л а : 

 

             Утвердить протокол распределения бесплатного эфирного времени                  

между кандидатами в депутаты Совета городского округа город Сибай 

Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам № 3, № 9 

для проведения предвыборных агитационных мероприятий и размещения 

предвыборных  агитационных материалов (протокол прилагается). 
 

 

Председатель территориальной 

избирательной  комиссии  

  

          С.В. Ишмухаметов 

   

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

  

        А.З. Калимуллина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   

СИБАЙ  ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


